
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sale San Giovanni.  Responsabile Procedimento: Camilla Claudia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia 

  

COMUNE DI SALE SAN GIOVANNI 
PROVINCIA DI CUNEO 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  N. 36  del  29/05/2025 
 
  SETTORE TECNICO 
 
OGGETTO:  Affidamento incarico fornitura di carburante diesel da utilizzare per mezzi 

di servizio di proprietà dell’Ente, alla ditta Termoceva S.R.L. (CIG = 
B7139425DA) 

 
 

L’anno duemilaventicinque addì ventinove del mese di maggio in Sale San Giovanni e 
nell'ufficio Comunale. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 20/06/2024 con la quale è stata 
assegnata al Sindaco la responsabilità dell’ufficio tecnico comunale; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 20/12/2024, con cui è stato approvato 
il bilancio di previsione 2025/2027; 
 
VISTA la deliberazione n. 54 del 20/12/2024, con la Giunta Comunale ha provveduto 
all’assegnazione per ciascun centro di responsabilità di servizio dei capitoli di spesa del bilancio 
2025/2027; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 
economia, approvato con deliberazione del C.C. n. 09 del 31/05/2007; 
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con Deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 14 del 26/11/2015; 
 

PREMESSO che questa Amministrazione Comunale ha esigenza di acquistare una fornitura di 
carburante diesel da utilizzare per i mezzi di servizi di proprietà dell’Ente (autocarro e trattori); 
 
CONTATTATA la ditta specializzata nel settore e già fornitrice di carburante e precisamente la 
ditta TERMOCEVA S.R.L. con sede in Via Case Rosse, 11 - 12073 Ceva (CN) P.IVA: 
00182030049, che con preventivo agli atti del comune, si è dichiarata disponibile ad effettuare 
la fornitura di 400 litri di gasolio al prezzo totale di € 528,80 + IVA 22% (€ 116,34) per 
complessivi € 645,14; 
 
CONSIDERATO che il preventivo presentato dalla ditta TERMOCEVA S.R.L. risulta conforme a 
quanto richiesto dall’Amministrazione Comunale e ritenuto di procedere con l’assunzione del 
relativo impegno di spesa; 
 
RICHIAMATO il Nuovo Codice degli Appalti D.Lgs 36/2023 art 50 lettera b);  
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sale San Giovanni.  Responsabile Procedimento: Camilla Claudia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

ATTESO che per il presente intervento è stato acquisito dall’A.V.C.P. il seguente codice CIG: 
B7139425DA; 
 
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato dal sito dello sportello unico 
sociale INAIL che attesta la regolarità contributiva della ditta in argomento INAIL_48777600 
scadenza validità 20/08/2025; 
 
DATO ATTO dell’avvenuto accertamento dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi 
per il firmatario del presente provvedimento in attuazione dell’art. 6 bis della Legge n. 
241/1990 e degli artt. 6, comma 2, e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 16 del D.Lgs. n. 
36/2023; 
 
ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 
147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 

 
1) DI ACQUISTARE dalla ditta TERMOCEVA S.R.L. con sede in Via Case Rosse, 11 12073 Ceva 
(CN) P.IVA: 00182030049, la fornitura di 400 litri di carburante diesel da utilizzare per i mezzi 
di servizio di proprietà dell’Ente (autocarro e trattori) al prezzo totale di € 528,80 + IVA 22% 
per complessivi € 645,14. 
 
2) DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 645,14 al capitolo P.E.G. 2770/5/1 (Codice 
10.05.1), al capitolo P.E.G. 2770/5/1 – Codice 10.05.1. del Bilancio di Previsione 2025/2027. 
 
3) DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 
dell’art. 151 c. 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
4) DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.EE.LL. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i. e 
che con la sottoscrizione della stessa si rilascia parere di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 

Il Responsabile del Servizio 
F.to:  GERMONE Costantino 

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi degli artt. 153, comma 5, e 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs n. 267/2000. 
 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 
€ 

B7139425DA Area tecnica 2025 122 10051 2770 5 1 U.1.03.01.02.002 645,14 
 

Sale San Giovanni, lì 29/05/2025 
 
 
 

Il Responsabile del servizio finanziario 
F.to: CAMILLA Claudia 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi, nel 
sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 
2009, n. 69). 
 

Sale San Giovanni, lì 12/06/2025 
 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
F.to:  CAMILLA Claudia  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sale San Giovanni.  Responsabile Procedimento: Camilla Claudia  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 


